Intelligent Batch Solutions...... designed for you
 I
B
S
 B
a
tc
h

b
H
Bestellcode für den CTR 210i:
Zubehör / Trennkarten:
A-200-0210 Feldgehäuse, IP 65
  (siehe Foto auf Seite 2)
A-200-0220  Exi Versorgungsmodul, PSC 300i-einkanalig
  Schnappschienengehäuse, Versorgung 24 V
  - Eine Exi Versorgungsspannung für den CTR 210i
A-200-0230  Exi Versorgungsmodul, PSC 300i-zweikanalig
  Schnappschienengehäuse, Versorgung 24 V
  - Kanal 1: Für die Spannungsversorgung 1 vom CTR 210i
  - Kanal 2: Für die Spannungsversorgung 2 vom CTR 210i
A-200-0240 Ex (i) Schnittstellen und Versorgungsmodul, IPC 300i
  Schnappschienengehäuse, Versorgung 24 V
  - Schnittstellentrennung von TTY, eigensicher auf RS485, nicht-Ex
  - Eine Exi Versorgungsspannung für den CTR 210i
Präsentation_CTR210i_V04                                                                 © 2015 IBS BatchControl GmbH                                                                 Seite 18